
Liite 4 Vastuunjako
Porin Tietohallintoyksikkö - Ulvilan kaupunki
A kohdassa voi olla vain yksi rasti omistaja
R vastuullinen
S tuki / tilaus

Toiminto PR PA PS PC PI Kommentit Pori UR UA US UC UI Kommentit Ulvila Sisältyy (oma kustannuspaikka)Ei sisällyUlvila maksaa suoraanSopimus Nimi Sähköposti Puhelin Varalla

Palvelunhallinta
Palvelun seuranta ja raportointi x x Koskee Porin tuottamia palveluja ja OnPrem x x x -
Kustannustenhallinta x x Koskee Porin tuottamia palveluja ja OnPrem x x x -
Riskienhallinta x x Koskee Porin tuottamia palveluja ja OnPrem x x x -
Politiikat (hankinta,tietoturva, tietosuoja, lokit yms) x x Porin toimintamallit x x x -
Tehtävienhallinta x x Koskee Porin tuottamia palveluja ja OnPrem x x x -
Liiketoimintaprosessit x x Molemmat vastaavat omista liiketoimintaprosesseistaanx x x x -
Sopimushallinta x x Tulevaisuuden osalta Porin vastuulla x x Nykyisten sopimusten osalta Ulvilan vastuulla x -

Infrapalvelut
Konesalipalvelut x x x x -
Palvelimet x x x Vastuu siirtyy kun palvelimet on siiretty Porin kapasiteetti palveluunx -
Dataliittymät x x x x x -
Tietoverkko (Porin hankkimat aktiivilaitteet) x x x x -
Radioverkko x x Vain vesilaitoksen käytössä x x
Identiteetti- ja pääsynhallinta x x x x x -
Kyberturvallisuuden toteutus x x Yhtenäiset tietoturva koulutukset x x -

Asiantuntijapalvelut
Projektit x x x x x x -
Tietoturvan neuvonta x x x x -
Kilpailutukset x x x ICT laitteet ja järjestelmät x x x x x
Pääkäyttäjät (vastuukäyttäjät) x x x Ulvila vastuukäyttäjät x -
Helpdesk x x x x -

Sovelluspalvelut - Käyttöjärjestelmät
Microsoft perusohjelmat, M365 ym. x x x Ulvilalla oltava omat käyttäjä lisenssit x CSP, EES vanha
Microsoft  onprem palvelin lisenssit x x x Ulvilalla oltava omat palvelin lisenssit x

Sovellusohjelmat, Ulvilan hankkimat
Yhteiset
Dynasty Asian-, asiakirja-, sopimus ja kokoushallinta x OnPrem x x x Timo Forsten timo.forsten@ulvila.fi 0400-135328 Kirsi Sainio-Lehtimäki
Cloudmeeting Luottamushenkilöiden kokoshallinta x SaaS x x x Timo Forsten timo.forsten@ulvila.fi 0400-135328
Cloudia pienhankinnat kilpailutus järjestelmä x x SaaS x x x Kirsi Sainio-Lehtimäki kirsi.sainio-lehtimaki@ulvila.fi 044-7373373
Esmikko x OnPrem x x x Marika Niemenmaa marika.niemenmaa@ulvila.fi 040-7110536
KuntaRekry x SaaS x x x x Noora Aaltonen noora.aaltonen@ulvila.fi 040-7110540 Kirsi Sainio-Lehtimäki
Lyyti x SaaS x x x x Tanja-Annika Sillanpää tanja-annika.sillanpaa@ulvila.fi 040-1843519
Epassi x x SaaS x x x x Noora Aaltonen noora.aaltonen@ulvila.fi 040-7110540
Sharepoint Intranet, uusittava x OnPrem x x Vanhentunut, ei siirretä Poriin x - - - -
Info-TV Itse tehty x OnPrem x x x -
iDiD-infonäytöt x Saas? x x Toistimia 10kpl kaupungintalolla, kouluilla, kirjastolla, vapaa-aikakeskuksella, olohuoneella, Nahkamuseolla sekä Leineperissäx Vanhatalo Anne-Mari anne-mari.vanhatalo@ulvila.fi 0400-134715
Sirius Terveystalo x x SaaS x x Terveystalo vastaa tekniikasta ja tuesta x x Noora Aaltonen noora.aaltonen@ulvila.fi 040-7110540
Webropol kyselyt x SaaS x x x Tanja-Annika Sillanpää tanja-annika.sillanpaa@ulvila.fi 040-1843519
SystemVisit Vierailijajärjestelmä x SaaS x x x Maria Karjanlahti maria.karjanlahti@ulvila.fi 0400-134984
MD-Titania x x OnPrem x x Satu Huopainen satu.huopainen@ulvila.fi 040-5328870 Kankaanpää Päivi
WWW-sivut poutapilvi x SaaS x x x x Tanja-Annika Sillanpää tanja-annika.sillanpaa@ulvila.fi 040-1843519
Sarastia
Sarastia M2 Matkalaskut x x SaaS x x Sarastia vastaa tekniikasta ja tuesta x - Noora Aaltonen noora.aaltonen@ulvila.fi 040-7110540
Sarastia Dooap Ostolaskujen kierrätys x x SaaS x x Sarastia vastaa tekniikasta ja tuesta x - Saara Kesti saara.kesti@ulvila.fi 040-5237897
Sarastia 365 muistioapp x x SaaS x x Sarastia vastaa tekniikasta ja tuesta x - Saara Kesti saara.kesti@ulvila.fi 040-5237897
Sarastia 365 BI x x SaaS x x Sarastia vastaa tekniikasta ja tuesta x - Saara Kesti saara.kesti@ulvila.fi 040-5237897
Sarastia Asiointi x x SaaS x x Sarastia vastaa tekniikasta ja tuesta x - Saara Kesti saara.kesti@ulvila.fi 040-5237897
Sarastia FPM x x SaaS x x Sarastia vastaa tekniikasta ja tuesta x - Saara Kesti saara.kesti@ulvila.fi 040-5237897
Sarastia Extranet x x SaaS x x Sarastia vastaa tekniikasta ja tuesta x - Saara Kesti saara.kesti@ulvila.fi 040-5237897
Sarastia Kuntax s365 x x SaaS x x Sarastia vastaa tekniikasta ja tuesta x -
Sarastia Personec F x x SaaS x x Sarastia vastaa tekniikasta ja tuesta x - Noora Aaltonen noora.aaltonen@ulvila.fi 040-7110540
Talous- ja hallintoyksikkö
PAR Etsivä nuorisotyö x OnPrem x x x
Apollo Kuntarakoitus lainan hallinta x SaaS x x x x Nora Koskinen nora.koskinen@ulvila.fi 0400-134863
Kuntaikkuna Johton työpöytä x SaaS x x x Luonnos Saara Kesti saara.kesti@ulvila.fi 040-5237897
Fingertip johtoryhmän kokoussovellus x OnPrem/SaaS Teamsin päällä itse päivitettävä x x x Kirsi Sainio-Lehtimäki kirsi.sainio-lehtimaki@ulvila.fi 044-7373373
Sidonnaisuuspalvelu x SaaS x x x Timo Forsten timo.forsten@ulvila.fi 0400-135328 Kirsi Sainio-Lehtimäki
ARC-tietosuojan hallintajärjestelmä x SaaS x x x x Timo Forsten timo.forsten@ulvila.fi 0400-135328
Tekninen
PoweResta x SaaS x x x x Minna Härkin minna.harkin@ulvila.fi 040-5147907
Biovaaka x SaaS x x x x Minna Härkin minna.harkin@ulvila.fi 040-5147907
Chefstein x SaaS x x x x
Buildercom Oy:n kiinteistöjen ylläpitopalvelu x SaaS x x x x Harri Särkipaju harri.sarkipaju@ulvila.fi 0400-134976
Kameravalvonta x x OnPrem x x x - Teemu Björninen teemu.bjorninen@ulvila.fi 0400-134988
Buildie kenttätyökalu kuvapankki x SaaS x x x x Jukka Valtonen jukka.valtonen@ulvila.fi 0400-134619
Desigo Kiinteistövalvomo x OnPrem x x x Harri Särkipaju harri.sarkipaju@ulvila.fi 0400-134976
Trend Kiinteistövalvomo x OnPrem x x x Harri Särkipaju harri.sarkipaju@ulvila.fi 0400-134976
Abloy Cliq lukitusjärjestelmä x SaaS x x x Päivi Laine paivi.laine@ulvila.fi 0400-134539
Atop Siivousmitoitus x OnPrem x x x Satu Huopainen satu.huopainen@ulvila.fi 040-5328870
Sonet varasto x OnPrem x x x x Jukka Valtonen jukka.valtonen@ulvila.fi 0400-134619
Safe to Play x SaaS x x x x Mirja Hussi mirja.hussi@ulvila.fi 0400-134765
Wintie yksityisteiden hallinta x SaaS x x x Päivi Laine päivi.laine@ulvila.fi 0400-134539
Lupapiste.fi Rakennusvalvonta x SaaS x x x x Harri Mäenpää harri.maenpaa@ulvila.fi 0400-134627
Louhi (rakennusvalvonta,kartat,väestötiedot) / Sitowise x SaaS x x x x Johannan Hirvelä johanna.hirvela@ulvila.fi 0400-134845
Vesilaitos
Siemens CC vesilaitoksen valvomo x OnPrem x x x Jukka Valtonen jukka.valtonen@ulvila.fi 0400-134619
Vesilaitoksen SMS tiedotusjärjestelmä blue Idea x SaaS x x x x Jukka Valtonen jukka.valtonen@ulvila.fi 0400-134619
Digitan IoT -verkkopalvelu/OmaVesi x SaaS x x x x Jukka Valtonen jukka.valtonen@ulvila.fi 0400-134619
Zerowaste Jätteensiirto asiakirjojen hallinta x SaaS x x x x Jukka Valtonen jukka.valtonen@ulvila.fi 0400-134619
GWP-Ympäristönhallintajärjestelmä x SaaS x x x Jukka Valtonen jukka.valtonen@ulvila.fi 0400-134619
Vesikanta x OnPrem x x x x ikivanha Jukka Valtonen jukka.valtonen@ulvila.fi 0400-134619
Grundfoss utility connect jätevedenpumppaamoiden valvomo x SaaS x x x Jukka Valtonen jukka.valtonen@ulvila.fi 0400-134619
Kulutusweb x SaaS x x x Jukka Valtonen jukka.valtonen@ulvila.fi 0400-134619
WRM-systems x SaaS x x x x Jukka Valtonen jukka.valtonen@ulvila.fi 0400-134619
Isännöinti
Unes KH x OnPrem x x x x Kennet Sederholm kennet.sederholm@ulvila.fi 050-5578347
Vivaldi Vuokrankanto x SaaS x x x 1. sivu Heidi Männistö heidi.mannisto@ulvila.fi 040-1514095  Ilona Heinilä
WinFile isännöinnin lainahallinta x OnPrem x x x x Kennet Sederholm kennet.sederholm@ulvila.fi 050-5578347
iLoq Lukitus x SaaS x x x Kennet Sederholm kennet.sederholm@ulvila.fi 050-5578347
Sivistys
Aurora seutu kirjasto järjestelmä x x x SaaS x x Virkaajan ulkopuolella arkisin ->19, la 10-14. x x Johanna Jyrkinen johanna.jyrkinen@ulvila.fi 0400-134822
Nuorisopassi x SaaS x x x x Tanja-Annika Sillanpää tanja-annika.sillanpaa@ulvila.fi 040-1843519
Pedanet x SaaS x x x x Jukka Kotiranta jukka.kotiranta@ulvila.fi 0400-134807
Visma InSchool (ent. Primus) x x SaaS x x x x x Jukka Kotiranta jukka.kotiranta@ulvila.fi 0400-134807 Marianne Nurmo-Heikkilä
Qridi x SaaS x x x x Juha Ratola juha.ratola@ulvila.fi 0400-135185
Kuntalogistiikka (koulukuljetukset) x SaaS x x x x Anne-Mari Vanhatalo anne-mari.vanhatalo@ulvila.fi 0400-134715
Teams oppimisympäristö x x SaaS x x x -
Liiteri uimahallin kassa/portti sovellus x SaaS x x Virkaajan ulkopuolella arkisin ->20:30, la-su 10-16. x x Markku Nevala markku.nevala@ulvila.fi 0400-926117
Effica varhaiskasvatus x x OnPrem x x x x x Hilkka Forsman hilkka.forsman@ulvila.fi 040-5412451
Timle tilavaraus x SaaS x x x x Markku Nevala markku.nevala@ulvila.fi 0400-926117
Someturva x SaaS x x x x Juha Ratola juha.ratola@ulvila.fi 0400-135185
Tietotekniikkapalvelut
Telia yrityspääte x SaaS x x x
Telia puhelinluettelo x SaaS x x x Marika Niemenmaa marika.niemenmaa@ulvila.fi 040-7110536
Pfsense vierasverkon palomuuri x x OnPrem x -
ntop verkonkapasiteetin valvonta x x OnPrem Porilla ei tarvetta? x -
F-Secure antivirus x x OnPrem Korvataan E5 defender x
SCCM x x OnPrem x -
HP NNMi verkonvalvonta x x OnPrem Porilla ei tarvetta? x
Tesma Leasing-rekisteri x x SaaS x x
3step Leasing rekisteri x x SaaS x x
freenac verkon pääsynhallinta x x OnPrem Ei tuettu, muutetaan dynaamiset portiti staatisiksi x -

Sovellusohjelmat yhteiset, Porin hallinnoimat

Tiedonhallinta
Tietojohtaminen ja strategia x x x x x x -
Tietoanalytiikka ja raportointi x x x x -
Tietovarastojen hallinta x x x x -
Dokumenttien hallinta ja arkistointi x x x x -
Tietoturva x x Yhtenäiset koulutukset tietoturva koulutukset x x x -
Tietosuoja x x x x Ulvila vastaa x -
DPIA vaikutustenarviointi x x x x Ulvila vastaa x -
NIS2 x x x x Ulvilan vesilaitos vastaa x -
Integraatiot x x x -
Aineistot yms. luvitukset (esim. DVV, suomi.fi) x x x x x -
Varmuuskopiot (Onprem) x x x x Ulvila vastaa ennen siirtoa olevista varmuuskopioista ja niiden palautuksistax -
Varmuuskopiot (SaaS) x x -

Fyysinen turvallisuus
Kulunvalvonta x x x x x x - Maria Karjalahti maria.karjalahti@ulvila.fi 0400-134984
lukitusjärjestelmät x x x x x x - Santtu Naukkarinen santtu.naukkarinen@ulvila.fi 0400-134616
Hälytysjärjestelmät x x Ulvilassa talonrakennus vastaa hälyttimistä x - Harri Särkipaju harri.sarkipaju@ulvila.fi 0400-134976
Henkilökortit x x Ulkoistettu plusprint x - Marika Niemenmaa marika.niemenmaa@ulvila.fi 040-7110536

Laite- ja mobiiliasennukset
Tietokoneet x x elinkaaren hallinta ja tuki x x Leasing lasku suoraan Ulvilaan
Näytöt x x elinkaaren hallinta ja tuki x x Leasing lasku suoraan Ulvilaan
Puhelimet, padit x x elinkaaren hallinta ja tuki x x Leasing lasku suoraan Ulvilaan
Hiiret, näppäimistöt yms x x elinkaaren hallinta ja tuki x x Leasing lasku suoraan Ulvilaan
Tulostus x x elinkaaren hallinta ja tuki x x Leasing lasku suoraan Ulvilaan
Monitoimilaitteiden ylläpito sopimukset x x elinkaaren hallinta ja tuki x x Leasing ja ylläpito lasku suoraan Ulvilallex (ei kaikkia)
AV-tekniikka x x Pori suunnittelee, kilpailuttaa. Asennukset ulkoa. x x Leasing lasku suoraan Ulvilaan
Maksupäätteet x elinkaaren hallinta ja tuki x x x Leasing lasku suoraan Ulvilaan
Erityis-/erikoislaitteet x x x x x

Pori Ulvila Kustannukset Porin laskutus Vastuu käyttäjä


